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Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
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Fuseau horaire
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Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
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Issuing Office - Bureau de distribution
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indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Agri Cnd - Reach-In Growth Chamber
Solicitation No. - N° de l'invitation

01800-190450/A

Client Reference No. - N° de référence du client

01800-190450
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$XAQ-040-7185

File No. - N° de dossier

XAQ-8-41120 (040)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Connolly, Carolyn

Telephone No. - N° de téléphone

(709) 772-5396 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
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xaq040
Buyer Id - Id de l'acheteur  
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AMENDMENT 001

1.1 Amendment 001

Amendment 001 is raised to address the following:

Regarding specification for temperature range:

Reads -10°C (with lights off), or +2C (lights on) to +45C

Q1.        Temperature as low as -10C lights off and 2C lights on will require that the chamber go through 
periodic defrost cycles.   Defrost cycles will occur every 2 -3 hours, typically last 15 minutes during which 
the temperature could rise by about 7C in the growth area.   Is it acceptable to have a temperature spike
in the growth area during the defrost cycle.  

 Answer: Acceptable

Q2.        Most manufacturers of horticultural LED lighting specify a maximum ambient condition of +40C.  
Is this acceptable?  

 Answer: Acceptable

Regarding specification for additional electrical outlets.

Specification reads 3 electrical outlets for plugging in equipment.

Q3.        Would a single 120V 6A circuit feeding all three outlets be acceptable?

 Answer: Acceptable 

Regarding chamber set-up.

Specification reads: Staff on-site will unload, perform power and water hook-ups.

Q4.         Does “Staff” refer to AAFC staff or does it refer to the growth chamber manufactures staff?

 Answer: AAFC staff

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED


